
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76620769H MENDEZ CELEIRO, ALICIA XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 47,20  
2 34968845J OJEA MORALES, LUIS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
3 44466641M COUGIL RODRIGUEZ, GABRIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
4 44484480L GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
5 76747209G ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 39,40  
6 76720844C GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 38,40  
7 34628888L LAMAS ARAUJO, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 34,40  
8 34983617L GONZALEZ PENEDO, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 33,00  
9 46942794R BARREIRA DELGADO, DAVID XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,40  
10 76727550X GIRALDO GARCIA, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 29,60  
11 44461543J GARCIA CALVO, TOMAS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,20  
12 76732939V MACIA FERREIRA, JOSE JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,40  
13 34985164W NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,40  
14 76731127E BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
15 44484503L RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,00  
16 76726662L SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
17 76732847V PARADA GONZALEZ, CRISTIAN XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
18 76719310G REGUEIRO MARTINS, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,40  
19 44499072Y ALONSO DE ARAUJO, JONATHAN XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 76719080G FERNANDEZ DELGADO, TOMAS XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
22 34729995H FIDALGO MATIAS, RICARDO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 44483847F GONZALEZ RODRIGUEZ, XURXO ANTON XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 44488064S CONDE GONZALEZ, JOSE YVAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 9,60  
25 76729402E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 9,20  
26 76716791S GARCIA ESTEVEZ, ROBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,00  
27 44467511R GARCIA TOUCEDO, JOSE MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,20  
28 44658423J LÓPEZ CABANA, JOSÉ XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,00  
29 29035996Z MARTINEZ VILA, XENDE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
30 76731190Q BARJA BARJA, ANGEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
31 34966050R LOPEZ VILLARINO, ANTONIO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,40  
32 34968932P BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
33 44656525R DEL CAMPO COPO, XESUS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
34 44497548T FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
35 34628601P JUSTO NUÑEZ, ALBA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
36 44662849T RIVERO ALVAREZ, DIEGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,00  
37 76730731V GONZALEZ LOSADA, VICENTE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
38 76731014R ALONSO BLANCO, MARCOS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
39 44459368T LAMELAS ALVAREZ, IAGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
40 44479138J BERNARDO BARROSO, RICARDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
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41 34630621G CASANOVA CARDOSO, ALEJANDRO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
42 44476469N OTERO MARRA, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
43 44490581W PAZOS BATAN, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44 44484783T PEREZ PEREZ, MIGUEL ANGEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45 71445717N PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46 76732091C PIRES MARTINEZ, ALEXANDRE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47 44467892Z RODRIGUEZ CALVO, JOSE FRANCISCO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
48 53188253V RODRIGUEZ CASTRO, ADRIAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
49 44483761J RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
50 34987185E RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
51 34630398B ROLAN ROLAN, JORGE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52 44655385B ROMASANTA FORMOSO, PABLO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53 34934416S ROMERO  CONDE , MARIA MERCEDES XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
54 53483244X SABORIDO SOÑORA, LUCIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
55 76731263C SAENZ MENDEZ, PABLO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
56 76718551G VILLABRIL ALVAREZ, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
57 44808415E ALBOR  TABOADA, RODRIGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
58 34629767R BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
59 44491486X CARRASCO RODRIGUEZ, MAURO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
60 44493794H DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
61 34995840Y FEIJOO PALOMANES, ANDRES XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
62 53189880B GARCIA PROL, JOSE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
63 76730339Q GARCIA RIVERA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
64 44478036S GARCIA ATANES, JOSE RAMON XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
65 44473421T GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
66 29034192G MIRAS ARAUJO, FERNANDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  

Páxina 2 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

29034192G 66 MIRAS ARAUJO, FERNANDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
29035996Z 29 MARTINEZ VILA, XENDE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
34628601P 35 JUSTO NUÑEZ, ALBA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
34628888L 7 LAMAS ARAUJO, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 34,40  
34629767R 58 BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34630398B 51 ROLAN ROLAN, JORGE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34630621G 41 CASANOVA CARDOSO, ALEJANDRO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
34729995H 22 FIDALGO MATIAS, RICARDO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34934416S 53 ROMERO  CONDE , MARIA MERCEDES XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34966050R 31 LOPEZ VILLARINO, ANTONIO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,40  
34968845J 2 OJEA MORALES, LUIS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
34968932P 32 BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
34983617L 8 GONZALEZ PENEDO, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 33,00  
34985164W 13 NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,40  
34987185E 50 RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34995840Y 61 FEIJOO PALOMANES, ANDRES XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44459368T 39 LAMELAS ALVAREZ, IAGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
44461543J 11 GARCIA CALVO, TOMAS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,20  
44466641M 3 COUGIL RODRIGUEZ, GABRIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
44467511R 27 GARCIA TOUCEDO, JOSE MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,20  
44467892Z 47 RODRIGUEZ CALVO, JOSE FRANCISCO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44473421T 65 GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44476469N 42 OTERO MARRA, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44478036S 64 GARCIA ATANES, JOSE RAMON XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
44479138J 40 BERNARDO BARROSO, RICARDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
44483761J 49 RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44483847F 23 GONZALEZ RODRIGUEZ, XURXO ANTON XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44484480L 4 GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
44484503L 15 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,00  
44484783T 44 PEREZ PEREZ, MIGUEL ANGEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44488064S 24 CONDE GONZALEZ, JOSE YVAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 9,60  
44490581W 43 PAZOS BATAN, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44491486X 59 CARRASCO RODRIGUEZ, MAURO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44493794H 60 DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44497548T 34 FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
44499072Y 19 ALONSO DE ARAUJO, JONATHAN XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44655385B 52 ROMASANTA FORMOSO, PABLO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44656525R 33 DEL CAMPO COPO, XESUS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
44657140H 20 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44658423J 28 LÓPEZ CABANA, JOSÉ XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,00  
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44662849T 36 RIVERO ALVAREZ, DIEGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,00  
44808415E 57 ALBOR  TABOADA, RODRIGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46942794R 9 BARREIRA DELGADO, DAVID XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,40  
53188253V 48 RODRIGUEZ CASTRO, ADRIAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53189880B 62 GARCIA PROL, JOSE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53483244X 54 SABORIDO SOÑORA, LUCIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
71445717N 45 PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76620769H 1 MENDEZ CELEIRO, ALICIA XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 47,20  
76716791S 26 GARCIA ESTEVEZ, ROBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,00  
76718551G 56 VILLABRIL ALVAREZ, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76719080G 21 FERNANDEZ DELGADO, TOMAS XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76719310G 18 REGUEIRO MARTINS, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,40  
76720844C 6 GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 38,40  
76726662L 16 SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
76727550X 10 GIRALDO GARCIA, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 29,60  
76729402E 25 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 9,20  
76730339Q 63 GARCIA RIVERA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76730731V 37 GONZALEZ LOSADA, VICENTE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
76731014R 38 ALONSO BLANCO, MARCOS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
76731127E 14 BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
76731190Q 30 BARJA BARJA, ANGEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
76731263C 55 SAENZ MENDEZ, PABLO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76732091C 46 PIRES MARTINEZ, ALEXANDRE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76732847V 17 PARADA GONZALEZ, CRISTIAN XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
76732939V 12 MACIA FERREIRA, JOSE JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,40  
76747209G 5 ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 39,40  
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